

# طلوع

روزنامه

سه‌شنبه ۲۸ شهریور ۱۳۹۶ شماره ۲۰۵۸ قیمت در کازرون ۴۰۰ تومان

**طلوع روزنامه فرهنگی/سیاسی/اجتماعی/ورزشی** صاحب امتیاز و مدیر مسئول: محمد مهدی جعفری زاده

شماره استاندارد بین المللی روزنامه طلوع (شاپا) : ۸۰۰۲-۵۸۷۳ ISSN: 5873 - 8002

شیراز: خیابان انقلاب (نادر) / نیش پارک انقلاب / مجتمع رز / طبقه اول تلفن: ۰۷۱-۳۲۳۴۴۷۷۲ فاکس: ۳۲۳۴۴۷۷۱ چاپخانه: آذیل رسانه برتر

کازرون: خ قدمگاه / پایین تر از تقاطع امیرکبیر ۰۷۱-۴۲۲۲۹۲۴۶ حساب جاری سپهر ۰۱۰۴۵۵۸۳۷۰۰۱ بانک صادرات به نام روزنامه طلوع

آدرس سایت: www.tolounews.com پست الکترونیک: toloudaily@gmail.com مرانامه اخلاقی: tolounews.com/Regulations.aspx

نماینده آگهی روزنامه طلوع در تهران: شرکت بخش پرنیا-۸۸۵۴۶۶۳ آدرس کانال تلگرام رسمی روزنامه طلوع: http://telegram.me/tolounews یا جستجوی @tolounews

## امروز شما

**فروردین**  
وقتی صبح‌ها که از خواب بیدار می‌شوید به این فکر هستید که چطور می‌توانید کارتان را پیچانید و در خانه بمانید، این را بدانید که زمان تغییر دادن شغل و حرفه‌تان فرا رسیده است! اما متأسفانه در حال حاضر امکان انجام این کار برای شما وجود ندارد.

**ازدیه‌بخت**  
امروز حال و هوای عاشقی را می‌توانید در فضای اطراف‌تان احساس کنید. وجودتان سرشار از شور و هیجان است و دل‌تان می‌خواهد با عشق‌تان خلوت کرده و او را غرق در جملات محبت‌آمیز کنید.

**خرداد**  
امروز شما هیچ تمایلی به شرکت در بحث‌های بی‌اهمیت و غیبت کردن و امثال این‌ها ندارید. وقتی دیگران سعی دارند چنین حرف‌هایی بزنند این طور به نظر نمی‌آید که انگار برای مدت‌ها به این حرف‌های‌شان گوش داده‌اید و دیگر طاقت شنیدن آن‌ها را ندارید و آنقدر برای‌تان کسل‌کننده است که هر لحظه ممکن است فریاد بزنید «کافیه».

**تیر**  
همیشه درست زمانی که فکر می‌کنید همه چیز روبه‌راه شده است زندگی یکی دیگر از غول‌هایش را در برابر‌تان قرار می‌دهد و شما را وادار می‌کند خودتان را با تغییرات جدیدی که در زندگی‌تان ایجاد شده‌اند تطبیق دهید.

**مرداد**  
امروز شما بسیار مثبت‌اندیش شده‌اید و به توانایی‌های خود در هر کاری که بخواهید انجام دهید اطمینان کامل دارید. اگر دارید در زندگی خود هدف خاصی را دنبال می‌کنید، که قاعدتاً هم باید همین طور باشد، امروز حرکتی ناگهانی رو به جلو خواهید داشت که شما را به هدف‌تان بسیار نزدیک‌تر خواهد کرد.

**شهریور**  
امروز می‌توانید در انتظار برخی تغییرات بزرگ در زندگی خود باشید. تمام زحماتی که برای پیشرفت خودتان و افزایش اعتماد به نفس‌تان کشیده‌اید دارند به نتیجه می‌رسند و فرصت‌های مختلفی دارند برای‌تان فراهم می‌شوند که تعدادشان آنقدر زیاد است که نمی‌دانید کدام یک را باید انتخاب کنید.

**مهر**  
امروز حال و هوای‌تان کمی گرفته است و تلاش برای خوشحال و خندان نشان دادن خودتان هم هیچ نفعی به حال‌تان نخواهد داشت و همه می‌توانند از رنگ رخسار‌تان به سر‌ضمرتان پی ببرند.

**آبان**  
امروز پروژهای طولانی مدت که برای انجام آن تلاش بسیار زیادی کرده بودید بالاخره به نتیجه خواهد رسید. اتمام این پروژه تأثیرات قابل توجهی روی وضعیت مالی شما خواهد گذاشت.

**آذر**  
تغییرات همیشه خوب هستند، اما وقتی ناگهان و به مقدار زیاد ایجاد می‌شوند می‌توانند ترسناک باشند. این دقیقاً همان احساسی است که شما هم امروز وقتی بی آن که انتظار داشته باشید یک نفر خبر غیرتیراتی عمده را به گوش‌تان می‌رساند خواهید داشت.

**دی**  
شما علاقه‌ی زیادی به جمع‌آوری اطلاعات در رابطه با یک موضوع خاص دارید و حاضرید که برای به دست آوردن آن هر راهی که لازم باشد را طی کنید.

**بهمن**  
امروز پولی از منبعی که اصلاً انتظارش را نداشته‌اید به دست شما خواهد رسید. شاید یک مسئله‌ی حقوقی که مدت‌ها درگیرش بوده‌اید بالاخره به نتیجه رسیده باشد و یا پدر و مادر‌تان ناگهان تصمیم گرفته باشند مبلغی را به شما هدیه بدهند.

**اسفند**  
امروز اطلاعات و شناخت جدیدی نسبت به زندگی یکی از اشخاص مهم زندگی خود به دست خواهید آورد و رابطه‌تان با این شخص تغییرات قابل توجهی در جهت بهبود و پیشرفت خواهد داشت.

## گفت‌وگو با مریم سعادت، به بهانه ۵۹ سالگی دوست ندارم کسی غمگین شود



نه، اصلاً. **احیاناً اسم اولین عروسک مهمی که در دوران بچگی داشتید را به خاطر دارید؟!**

نه، چون راستش در دوران بچگی خیلی عروسک بازی نمی‌کردم. من بعد از این که دانشجو شدم، شروع به عروسک بازی کردم! (می‌خندد) دقیقاً برعکس خیلی‌ها.

**با توجه به این روحیه و خلق و خوی، ارتباطتان با بچه‌ها هم باید خوب باشد.**

بد نیست، خوب است. **چه هدیه تولدی خوشحال‌تان می‌کنند؟**

فکر می‌کنم همه هدیه گرفتن و هدیه دادن را دوست دارند؛ من هم همینطور هستم و واقعاً هدیه گرفتن و هدیه دادن را دوست دارم. این که چه چیزی باشد هم خیلی مهم نیست. مهم آن حس خوبی است که آدم‌ها در هدیه دادن به همدیگر منتقل می‌کنند. وقتی آدم هدیه‌ای از کسی می‌گیرد، متوجه می‌شود که طرف با چه عشق و علاقه‌ای آن را تهیه کرده است. به نظرم همه این حس را درک می‌کنند و آن را دوست دارند.

**با این که ظرفیت زیادی برای حضور بیشتر در سینما داشتید و دارید، اما چرا چندان شما را در فیلم‌های سینمایی نمی‌بینیم؟**

اول این که کلاً آدم پرپیشنهادی از طرف سینما نیستم. ضمن این که در آن پیشنهادهایی هم می‌شود، حتی اگر نقش هم بد نباشد، برخوردی با آدم می‌شود

کردید در سینما درست است و این فضا وجود نداشت و ندارد، اما در تلویزیون زنان در عرصه کم‌دی حضور موفقی دارند.

**حتماً سینمای ایران را به عنوان تماشاگر هم دنبال می‌کنید؛ نظر‌تان درباره وضعیت این سال‌های سینما چیست؟**

در این سال‌ها فیلمسازی در سینمای ایران به نقطه خیلی خوبی رسیده و به نظرم کیفیت فیلم‌ها و بازی‌ها، محتوای آثار و تکنیک کارها نسبت به گذشته بهتر شده است. با این حال دوست دارم با وجود این همه بازیگر با استعداد در این مملکت، بازی‌های رنگارنگ‌تر و متنوع‌تری از بازیگران در فیلم‌ها ببینم. دوست دارم برای خودم هم این اتفاق بیفتد.

**با توجه به این که در زمینه تدریس بازیگری هم فعالیت دارید و گاهی کارگاه‌های آموزشی هم در این زمینه برپا می‌کنید، چه توصیه‌ای به علاقه‌مندان نوجوان و جوان بازیگری دارید؟**

کسانی که به بازیگری علاقه دارند، حتماً به کلاس‌های معتبر بازیگری مراجعه کنند. هنوز هم اشتباه رایجی به ویژه درباره پسران علاقه‌مند به بازیگری وجود دارد و تصور عمومی این است کسی که به اصطلاح بقیه را از خنده می‌کشد بلد است خوب جوک بگوید یا ادا دریاورد، می‌تواند بازیگر خوبی شود. البته خیلی خوب است که یک نفر جنم طنز و کمدی داشته باشد، اما فقط این نیست و باید بدن، صدا، قدرت بیان و قدرت تأثیرگذاری داشته باشد. اگر در کنار داشتن همه این‌ها آدم طنزآمیز هم باشد که خیلی بهتر است. درباره دختران هم این مسئله به شکل دیگری مطرح است و دخترانی که زیبایی و قیافه خوبی دارند، فکر می‌کنند جای‌شان حتماً در سینماست.

در حالی که چهره، فقط یکی از فاکتورهای بازیگری به حساب می‌آید و به توانایی‌های دیگری هم برای بازیگر شدن نیاز است. علاقه‌مندان بازیگری باید خوب ببینند و خودشان را محک بزنند و متوجه شوند آیا واقعاً جنم و روحیه استقامت این کار را دارند که بروند یاد بگیرند و از جایی کوچک کارشان را شروع کنند یا نه، همه می‌خواهند در اولین کار خود، نقش اول باشند و سوپرستار شوند.

**وجه کم‌دی پررنگی در کارنامه شما وجود دارد که نشان می‌دهد می‌توانستید از زنان کم‌دین سینما باشید، اما احتمالاً به دلیل همین مسائلی که به آن اشاره کردید، این موقعیت از شما دریغ شد و از دست رفت، البته این فقط منحصر به شما نیست و در کل سینمای ایران، چندان فضایی برای کم‌دین‌های زن ندارد.**

بله، این نکته‌ای که به آن اشاره

## خواندنی

### دوچرخه‌سواری معنادار ستاره مشهور هالیوود



لئوناردو دی کاپریو به تنهایی در نیویورک دوچرخه سواری کرد تا حمایت خود را از محیط زیست اعلام کند.

به گزارش جام جم آنلاین به نقل از مهر، بازیگر ۴۲ ساله برنده جایزه اسکار که طرفدار محیط زیست است از دوچرخه سواری در شهرهای اروپا استفاده می‌کند تا میزان شهرت‌اش استفاده می‌کند تا میزان تولید کربنی که با اتومبیل‌های تک سرنشین تولید می‌شود، کاهش یابد.

وی بارها در حالی که با لباسی ساده و بدون جلب توجه در حال عبور از خیابان‌های شهر و در میان مردم است، مشاهده شده است. دی کاپریو که به عنوان سفیر سازمان ملل در حمایت از محیط زیست فعالیت دارد، چندی پیش نسبت به تهدید اقیانوس‌ها با از بین رفتن اکوسیستم دریاها هشدار داده بود.

سال پیش جان کری نیز در حمایت از تلاش‌های این بازیگر سرشناس از دی کاپریو به عنوان فعالی متعهد یاد کرده و حضور این برنده اسکار برای حمایت از محیط

### گوش پاک کنی که جنجال به پا کرد!



عکسی از جاستین هافمن عکاس حیات وحش، از یک شدن محیط‌های بکر جلب کرده است.

## خوب بود این مردم، دانه‌های دلشان پیدا بود



## جویدن مو، جان دختر جوان را گرفت



پزشکان پس بررسی معده یک دختر بریتانیایی دریافته‌اند که معده ملتهب او با گلوله‌های مو پر شده و دستگاه گوارش او به طور کامل مختل گردیده است.

به گزارش جام جم آنلاین و به نقل از باشگاه خبرنگاران؛ یک دختر جوان بریتانیایی به نام یاسمین ۱۶ ساله از بیماری بسیار نادر و عجیبی رنج می‌برد. این بیماری سبب شده بود تا او موهایش را بکند و با اشتها آن‌ها را بخورد. جویدن و خوردن مو تا جایی ادامه پیدا کرد که جان‌ش را از دست داد.

هفته گذشته یاسمین در دانشکده بود که به دلیل التهاب روی زمین افتاد، او را به بیمارستان منتقل کردند، پزشکان دریافته‌اند که معده‌ی ملتهب او با گلوله‌های مو پر شده و دستگاه گوارش او به طور کامل مختل گردیده است. پزشکان برای نجات او تمام تلاش

شدن دیواره معده در اثر فشار تارهای مو است که می‌تواند سبب مرگ فرد می‌شود. پس از جراحی نیز به دلیل این که فرد به خوردن مو اعتیاد دارد، این حالت زندگی می‌کنند.